מדינת ישראל משיבים

החלטה

בפניי בקשה להעברת מקום הדיון מבית המשפט השלום באילת לבית משפט השלום באשדוד.

דיבורית כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקה או שימוש בטלפון בזמן נסיעה שלא באמצעות
וזאת בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה.

סעיף 6 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב 1982 קובע כי "דנים נאשם בבית המשפט אשר באזור שיפוטו
נעברה העבירה , כולה או מקצתה, או נמצא מקום מגורי של הנאשם".

ביום 14.10.20 הגיש המבקש בקשה להעברת מקום הדיון לאשדוד. לטענת המבקש, מתגורר באשקלון ובשל המרחק
לאילת. לנסוע לו מאפשרים אינם הקורונה ומשבר הכלכלי מצבו לדבריו, באשדוד. בבימ"ש להישפט מבקש הרב